Dada en Seidica á 2 de las Calendas de Febrero, bajo el sexto consulado de CONSTANTINO, Augusto, y el de CONSTANTINO, César [320]

TÍTULO XXXVI [XXXV]

DE LAS EXCEPCIONES ó DE LAS PRESCRIPCIONES

1. *El Emperador ANTONINO, Augusto, á Claudio*

(5) *et, inserta el ms Bg.*

(6) *pignorum, omitela el C Theod*

(7) *Los mms Pl. 1 2 Bg. Gt, las ed Schf Russ, y el C Theod.; repellit las ed Nbg. Hal Cont y las demás*

y recipere, Hal y el C Theod.; accipere, el ms Gt; pero nuestros cod. con las demás ed recuperare

(8) *Dat pridie, el C. Theod.*

(9) *El C. Theod. y la ed Haenel; Const A VII et Constantio, Hal y los demás*

(10) *et las ed Nbg. Hal; sive, los más de los mms*

dem hereditarii unicuique heredum pro portione hereditaria antiqua lege obligati sunt. Sed si eis heredibus omnem pecuniam exsolvisti, quibus non men patris tui testator in divisione adscipserat, doli mali exceptione adversus alios agentes tue i te potes

PP X (1) Kal August duobus (2) ASPRIS
Conss [212]

2 Idem A IULIO — Pro porzione tua, qua domum ad te pertinere dices, si iudicatum non est, actionem diligere potes (3) Nam exceptio rei iudicatae ei demum obstat, vel successoriibus eius, inter quos cognitum super ea re et pionuntiatum est

PP XV Kal Mart ANTONINO A IV et BALBINO (4) Conss [213]

3 Idem A VITALI — Adversus fratrem tuum, quondam tutorem legitimum, tutelae iudicio si expertus non es, proposita actione consiste; nec timeris exceptionem pacti, si in ea (5) fraudem dolumque admissum probare potes. Nam replicatio doli opposita bona fidei iudicium facit et commentum fraudis repellit (6)

4 Imp ALEXANDER A IULIANO (7) et aliis. — Quum nondum finitam sententia causam, sed dilatam (8) allegatis, non est dubium, omnes integras defensiones vobis esse

PP II Non Octob MAXIMO II et AELIANO
Conss [223.]

**5 Imp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA et CC
BASILIO** — Licet «Unde vi» interdictum int'a annum locum habeat, tamen exceptione perpetua ei succurri, qui per vim expulsus post retinuit possessionem, auctoritate iuris manifestatu;

S Kal Mai Trallis, AA Conss [293—304]

6 Idem AA et CC. HELENAE (9) — Si pactum intercessit (10), in exceptione (11) sine temporis praedefinitione (12) de dolo replicare potes

S Kal Septemb Viminacii, AA Conss [293—304]

7 Idem AA et CC. MENANDRO (13) — Si ex maiore debiti quantitate minor tibi soluta est nec liberationem debitori tuo praestitisti, petere, quod non probatur redditum, contra exceptionem pacti (14) replicatione tuam adiuvans intentionem, minime prohiberis.